

## TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Kz	Z	RAZEM
1	STAN SUROWY	23 149,43	110 381,20	1 161,15	12 172,16	2 215,83	1 830,88	150 910,65
2	STAN WYKOŃCZENIOWY	14 125,88	88 120,30	3 036,89	8 587,72	1 763,45	1 289,33	116 923,57
3	Elewacja i elementy zewnętrzne	13 303,54	25 739,27	349,04	6 825,25	516,57	1 022,85	47 756,52
	RAZEM netto	50 578,85	224 240,77	4 547,08	27 585,13	4 495,85	4 143,06	315 590,74
	VAT							22 091,35
	<b>Razem brutto</b>							<b>337 682,09</b>

Słownie: trzysta trzydzieści siedem tysięcy sześćset osiemdziesiąt dwa i 09/100 zł

## ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	7 744,0662	6,50	50 336,40
2.	robocizna 0,6588+0,0716x6=1,0884	r-g	37,2995	6,50	242,45
				<b>RAZEM</b>	<b>50 578,85</b>

Słownie: pięćdziesiąt tysięcy pięćset siedemdziesiąt osiem i 85/100 zł

## ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	10 % roztwór soli grzybobójczych	kg	153,0000		153,0000	9,40	1 438,20	
2.	akrylowy tynk dekoracyjny ATLAS CERMIT N 200	kg	593,3100		593,3100	6,50	3 856,52	
3.	bale iglaste obrzynane wymiarowe kl.III	m <sup>3</sup>	0,3729		0,3729	580,00	216,28	
4.	bale iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone kl.II	m <sup>3</sup>	4,9297		4,9297	680,00	3 352,17	
5.	belki stropowe 8x20	m <sup>3</sup>	0,2257		0,2257	880,00	198,59	
6.	beton B-20 0,0206+0,0105x6=0,4502	m <sup>3</sup>	15,4284		15,4284	200,00	3 085,67	
7.	beton zwykły z kruszywa naturalnego B-15	m <sup>3</sup>	53,0329		53,0329	170,00	9 015,60	
8.	beton zwykły z kruszywa naturalnego B-20	m <sup>3</sup>	1,1526		1,1526	200,00	230,52	
9.	beton zwykły z kruszywa naturalnego B-10	m <sup>3</sup>	5,9843		5,9843	160,00	957,49	
10.	beton zwykły z kruszywa naturalnego B-15	m <sup>3</sup>	14,6972		14,6972	170,00	2 498,53	
11.	beton zwykły z kruszywa naturalnego B-20	m <sup>3</sup>	47,4711		47,4711	200,00	9 494,22	
12.	betondur	m <sup>3</sup>	0,9321		0,9321	250,00	233,04	
13.	blacha stalowa ocynkowana płaska 0.55 mm	kg	8,8800		8,8800	9,72	86,31	
14.	blachowkręty	szt	7 206,4550		7 206,4550	0,10	720,64	
15.	błoczki betonowe 25x12x14 cm	szt	1 530,3470		1 530,3470	1,43	2 188,40	
16.	błoczki betonowe o wym 25x25x14 cm	szt	2 391,7790		2 391,7790	2,10	5 022,74	
17.	bramy garażowe kompletne uchylne z automatem typu Horman	m <sup>2</sup>	11,5000		11,5000	1 100,00	12 650,00	
18.	cegła budowlana pełna	szt	1 116,2440		1 116,2440	0,84	937,65	
19.	cegła dziurawka pojedyncza	szt	4 453,2180		4 453,2180	0,68	3 028,19	
20.	cegła klinkierowa	szt	271,2840		271,2840	1,89	512,73	
21.	cement 25 z dodatkami	t	0,0420		0,0420	300,00	12,61	
22.	ćwierćwałki	m	111,2151		111,2151	3,49	388,15	
23.	dachówka ceramiczna karpówka DK 15,3x36,5 cm	szt	15 055,2000		15 055,2000	1,98	29 809,30	
24.	dachówki pod stopień kominiarski	szt	24,0000		24,0000	1,80	43,20	
25.	deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III	m <sup>3</sup>	3,9025		3,9025	460,00	1 795,17	
26.	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m <sup>3</sup>	0,5816		0,5816	556,00	323,34	
27.	deski iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone 25-38 mm kl.II	m <sup>3</sup>	1,2240		1,2240	556,00	680,54	
28.	deszczułki posadzkowe lite	m <sup>2</sup>	89,3984		89,3984	80,00	7 151,87	
29.	drewno okrągłe na stęple budowlane	m <sup>3</sup>	0,4462		0,4462	280,00	124,95	
30.	drewno opałowe	kg	16,8144		16,8144	1,00	16,81	
31.	drobny kamyczek	m <sup>3</sup>	0,3701		0,3701	35,00	12,95	
32.	drzwi drewniane zewnętrzne	m <sup>2</sup>	2,3100		2,3100	850,00	1 963,50	
33.	drzwi stalowe	m <sup>2</sup>	2,1000		2,1000	250,00	525,00	
34.	dyble stalowe	szt	106,4670		106,4670	5,53	588,77	
35.	DYSPERBIT	kg	179,6130		179,6130	2,49	447,23	
36.	Dysperbit	kg	48,9125		48,9125	2,49	121,79	
37.	DYSPERBIT	kg	104,3360		104,3360	2,49	259,80	
38.	Dysperbit	kg	26,3375		26,3375	2,49	65,58	
39.	farba emulsyjna Polinit	dm <sup>3</sup>	150,1491		150,1491	7,00	1 051,04	
40.	farba olejna do gruntowania	dm <sup>3</sup>	5,5699		5,5699	8,00	44,57	
41.	farba olejna nawierzchniowa	dm <sup>3</sup>	5,4158		5,4158	7,00	37,91	
42.	folia paroizolacyjna	m <sup>2</sup>	207,5241		207,5241	2,06	427,50	
43.	folia PE zbrojona	m <sup>2</sup>	397,8000		397,8000	12,05	4 793,49	
44.	folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm	m <sup>2</sup>	209,2680		209,2680	2,06	431,09	
45.	gaz propan-butan	kg	28,0240		28,0240	2,37	66,42	
46.	gąsiorzy dachowe ceramiczne GB 1 36.5x22.4x11.2 cm	szt	114,4440		114,4440	7,49	857,19	
47.	gips budowlany szpachlowy	t	1,2447		1,2447	1 010,00	1 257,19	
48.	gips szpachlowy	t	0,1872		0,1872	1 010,00	189,10	
49.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	163,9188		163,9188	3,90	639,30	
50.	gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	3,9825		3,9825	4,82	19,20	
51.	gwoździe stolarskie	kg	0,4452		0,4452	4,30	1,91	
52.	kątowniki równoramienne na progi drzwiowe	kg	5,1576		5,1576	5,00	25,79	
53.	Kit szklarski - pokostowy	kg	1,0205		1,0205	1,76	1,80	
54.	kit trwale plastyczny	kg	1,0017		1,0017	8,00	8,01	
55.	klej kostny	kg	0,8720		0,8720	7,20	6,28	
56.	klej winylowy	kg	68,7680		68,7680	5,51	378,91	
57.	kołki do wstrzeliwania	szt	86,2750		86,2750	0,90	77,65	
58.	kołki rozporowe	szt	488,5200		488,5200	0,92	449,44	
59.	komin dymowy SCHEDEL	m	6,0000		6,0000	100,00	600,00	
60.	krawędziaki iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m <sup>3</sup>	6,8609		6,8609	852,81	5 851,02	
61.	kształtowniki stalowe przysienne profilowane UD-28/27	m	69,7560		69,7560	3,90	272,05	
62.	kształtowniki stalowe główne profilowane CD-60/27	m	122,0730		122,0730	4,50	549,33	

## ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
63.	kształtowniki stalowe nośne profilowane CD-60/27	m	331,3410		331,3410	4,50	1 491,03	
64.	kształtowniki stalowe profilowane C-75x0,60	m	43,5625		43,5625	4,55	198,21	
65.	kształtowniki stalowe profilowane U-75x0,60	m	16,1500		16,1500	4,55	73,48	
66.	kształtowniki walcowane - ceowniki	kg	1 454,9700		1 454,9700	1,80	2 618,95	
67.	lakier chemoutwardzalny	dm <sup>3</sup>	33,3822		33,3822	14,28	476,70	
68.	listwy boazeryjne	m <sup>2</sup>	83,8626		83,8626	26,00	2 180,43	
69.	listwy drewniane	m	174,2388		174,2388	26,00	4 530,21	
70.	listwy przyścienne z drewna iglastego	m	80,5464		80,5464	8,00	644,37	
71.	listwy przyścienne z drewna liściastego	m	99,7136		99,7136	8,00	797,71	
72.	łaty iglaste 50x45 mm	m <sup>3</sup>	2,1420		2,1420	610,00	1 306,62	
73.	łaty iglaste 75x22 mm	m <sup>3</sup>	0,6732		0,6732	602,00	405,27	
74.	ławy kominiarskie dł. 88 cm	szt	2,0000		2,0000	92,00	184,00	
75.	łączniki krzyżowe lk 60/60	szt	231,9387		231,9387	0,90	208,74	
76.	łączniki wzdlużne lw 60/110	szt	90,6828		90,6828	0,90	81,61	
77.	masa asfaltowa	kg	9,8084		9,8084	2,70	26,48	
78.	nadproża prefabrykowane	m	41,0040		41,0040	16,45	674,52	
79.	okna zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone	m <sup>2</sup>	3,3300		3,3300	450,00	1 498,50	
80.	okna i drzwi balkonowe zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone	m <sup>2</sup>	23,6700		23,6700	450,00	10 651,50	
81.	ościeżnice drewniane	m <sup>2</sup>	2,3850		2,3850	280,00	667,80	
82.	ościeżnice stalowe malowane dwukrotnie na budowie	szt	11,0000		11,0000	38,00	418,00	
83.	papa	m <sup>2</sup>	0,5724		0,5724	1,60	0,92	
84.	papa asfaltowa na teksturze izolacyjna	m <sup>2</sup>	12,2400		12,2400	1,60	19,58	
85.	papier ścierny	m <sup>2</sup>	0,1680		0,1680	10,00	1,68	
86.	pianka poliuretanowa	kg	0,2100		0,2100	21,30	4,47	
87.	pianka poliuretanowa	kg	1,2448		1,2448	48,43	60,28	
88.	piasek do zapraw	m <sup>3</sup>	56,8296		56,8296	20,00	1 136,59	
89.	plytki ceramiczne lub terakotowe	m <sup>2</sup>	54,1008		54,1008	28,00	1 514,82	
90.	plytki klinkierowe	m <sup>2</sup>	15,3088		15,3088	40,00	612,35	
91.	plytki z kamieni sztucznych	m <sup>2</sup>	194,6640		194,6640	38,10	7 416,70	
92.	plyty gipsowo-kartonowe	m <sup>2</sup>	453,7690		453,7690	8,26	3 748,12	
93.	plyty styropianowe gr.13cm	m <sup>2</sup>	42,9135		42,9135	19,71	845,83	
94.	plyty styropianowe 10 cm	m <sup>3</sup>	1,6882		1,6882	148,00	249,85	
95.	plyty z wełny mineralnej gr.8cm	m <sup>2</sup>	147,1260		147,1260	14,10	2 074,48	
96.	plyty z wełny mineralnej gr.5cm	m <sup>2</sup>	22,3125		22,3125	8,50	189,66	
97.	podkładowa masa tynkarska ATLAS CERPLAST	kg	59,2380		59,2380	4,10	242,88	
98.	podokienniki drewniane o dł. do 1m	szt	10,0000		10,0000	150,00	1 500,00	
99.	podokienniki drewniane o dł. ponad 1m	szt	5,0000		5,0000	200,00	1 000,00	
100.	polimerowo-asfaltowa papa zgrzewalna na osnowie z włókniny poliestrowej	m <sup>2</sup>	322,2760		322,2760	14,00	4 511,86	
101.	polistyren kstrudowany gr.6cm	m <sup>2</sup>	85,3230		85,3230	10,60	904,42	
102.	pręt mocujący	szt	158,6949		158,6949	0,55	87,28	
103.	pręty gładkie śr.do 7 mm	t	0,1874		0,1874	1 800,00	337,28	
104.	pręty żebrowane 8-14 mm	t	0,8905		0,8905	2 600,00	2 315,20	
105.	pustaki ceramiczne POROTHERM 25 P+W o wym. 250x375x238 mm	szt	839,9360		839,9360	4,50	3 779,71	
106.	pustaki ceramiczne POROTHERM 38 P+W o wym. 380x250x238 mm	szt	2 673,2000		2 673,2000	4,60	12 296,72	
107.	pustaki spalinowe ceramiczne 19x19x24 cm	szt	90,2000		90,2000	2,43	219,19	
108.	rury spustowe 110 mm PCW	m	14,1400		14,1400	12,59	178,02	
109.	rynny dachowe 150 mm PCW	m	77,2512		77,2512	13,49	1 042,12	
110.	siatka tkana'Rabitz'	kg	14,5497		14,5497	1,38	20,08	
111.	siatka z włókna szklanego	m <sup>2</sup>	18,6935		18,6935	2,90	54,21	
112.	silikon	kg	0,3100		0,3100	23,48	7,28	
113.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne	m <sup>2</sup>	19,1800		19,1800	220,00	4 219,60	
114.	stłupki drewniane iglaste śr.70mm	m <sup>3</sup>	0,0044		0,0044	142,60	0,63	
115.	spoiwo cynowo-olowiowe LC-60	kg	0,0464		0,0464	24,00	1,11	
116.	stopnie kominiarskie	szt	20,0000		20,0000	2,90	58,00	
117.	szkło płaskie walcowane wzorzyste	m <sup>2</sup>	3,2970		3,2970	190,00	626,43	
118.	szpachlówka celulozowa	dm <sup>3</sup>	14,7743		14,7743	8,22	121,44	
119.	szpachlówka gipsowa z dodatkiem farby emulsyjnej	kg	523,1700		523,1700	1,15	601,65	
120.	śruby kotwiące	szt	5,0000		5,0000	0,78	3,90	
121.	śruby, podkładki, nakrętki	kg	39,7105		39,7105	6,56	260,50	
122.	tarcica podłogowa strugana iglasta	m <sup>3</sup>	2,6849		2,6849	780,00	2 094,21	
123.	taśma spoinowa	m	77,0525		77,0525	0,98	75,51	
124.	taśma zbrojąca	m	174,3900		174,3900	0,98	170,90	
125.	uchwyty do mocowania ław kominiarskich	szt	4,0000		4,0000	8,00	32,00	
126.	uchwyty do rur spustowych	kpl	7,8400		7,8400	4,70	36,85	
127.	uchwyty rynnowe	kpl	148,5600		148,5600	4,29	637,32	
128.	uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych ATLAS STOPTER K-20	kg	164,7000		164,7000	1,37	225,64	
129.	uszczelki gumowe	kpl	43,0824		43,0824	2,40	103,40	
130.	wełna mineralna "ROCKWOOL" stroprock gr.20cm	m <sup>2</sup>	183,1095		183,1095	30,79	5 637,94	
131.	wieszak w 60/100	szt	158,6949		158,6949	0,80	126,96	

## ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
132.	wkład kominowy ze stali kwasoodpornej	m	6,0000		6,0000	80,00	480,00	
133.	woda	m <sup>3</sup>	1,0564		1,0564	0,00	0,00	
134.	wyłaz stropowy	m <sup>2</sup>	1,0000		1,0000	400,00	400,00	
135.	xylamił popularny	kg	5,5483		5,5483	7,10	39,39	
136.	zaprawa	m <sup>3</sup>	8,2306		8,2306	135,00	1 111,12	
137.	zaprawa	m <sup>3</sup>	0,1550		0,1550	135,00	20,93	
138.	zaprawa cementowa	m <sup>3</sup>	5,8734		5,8734	168,00	986,73	
139.	zaprawa cementowa	m <sup>3</sup>	0,2610		0,2610	168,00	43,85	
140.	zaprawa cementowa M 12	m <sup>3</sup>	5,8290		5,8290	168,00	979,27	
141.	zaprawa cementowa M 12	m <sup>3</sup>	0,0443		0,0443	168,00	7,44	
142.	zaprawa cementowa M 50	m <sup>3</sup>	1,4656		1,4656	161,00	235,95	
143.	zaprawa cementowa M 80	m <sup>3</sup>	0,0016		0,0016	168,00	0,27	
144.	zaprawa cementowo-wapienna m 50	m <sup>3</sup>	0,9259		0,9259	140,00	129,63	
145.	zaprawa cementowo-wapienna M7	m <sup>3</sup>	0,5192		0,5192	135,00	70,09	
146.	zaprawa cementowo-wapienna M 15	m <sup>3</sup>	12,2950		12,2950	138,00	1 696,71	
147.	zaprawa klejąca	kg	1 261,3120		1 261,3120	1,48	1 866,75	
148.	zaprawa spoinująca	kg	133,4080		133,4080	4,10	546,98	
149.	zaprawa wapienna M 4	m <sup>3</sup>	2,6410		2,6410	128,00	338,05	
150.	materiały pomocnicze	zł					2 657,67	
<b>RAZEM</b>							<b>224 240,77</b>	

**Słownie: dwieście dwadzieścia cztery tysiące dwieście czterdzieści i 77/100 zł**

## ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	ciągnik kołowy	m-g	0,0123	14,00	0,17
2.	giętarka do prętów	m-g	4,9440	3,40	16,81
3.	mieszarka do zapraw	m-g	1,5215	5,00	7,61
4.	nożyce do prętów	m-g	5,9517	3,63	21,61
5.	prościarka do prętów	m-g	4,4271	3,65	16,16
6.	spycharka gąsienicowa 74 kW (100 KM)	m-g	0,8400	38,00	31,92
7.	środek transportowy	m-g	0,8407	20,00	16,81
8.	środek transportowy	m-g	21,6896	20,00	433,80
9.	środek transportowy	m-g	3,4340	20,00	68,67
10.	środek transportowy	m-g	31,6013	20,00	632,00
11.	środek transportowy	m-g	14,8614	20,00	297,23
12.	środek transportu	m-g	8,2946	290,00	2 405,42
13.	walec wibracyjny ciągniony	m-g	0,0123	30,38	0,37
14.	wyciąg	m-g	134,3796	3,00	403,16
15.	wyciąg	m-g	33,5334	3,00	100,59
16.	wyciąg 0,0313+0,0158x6=0,1261	m-g	4,3214	3,00	12,96
17.	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	1,7229	3,00	5,17
18.	żuraw okienny przenośny	m-g	23,9374	3,00	71,81
19.	żuraw okienny przenośny 0,15 t	m-g	1,6014	3,00	4,81
<b>RAZEM</b>					<b>4 547,08</b>

**Słownie: cztery tysiące pięćset czterdzieści siedem i 08/100 zł**